
Ligne (virtuelle)  St-Paul- Lez Durance => Peyrolles-en-Provence, déclenchée uniquement sur réservation 

Tel : 09 70 83 01 23 Service lebus à la demande Alentours d'Aix en Provence 

à partir du 

samedi 19 

octobre 

à partir du 

samedi 19 

octobre 

à partir du 

lundi 4 

novembre 
Lu au ven 

VACANCES  

SCOLAIRES 

Samedi 
Lu au au ven   

et 

les  Samedi 

Toute 

l'année

en Periode  

scolaire

(Saint Paul -  CEA 06:20 08:45 09:17

Saint Paul -  Centre 06:25 08:50 09:22

Jouques - le logis d'Anne 06:32 08:57 09:29

Moulin 06:34 08:59 09:31

Jean de Roy 06:35 09:00 09:32

Croix blanches 06:36 09:01 09:33

Centre Peyrolles 06:37 09:02 09:34

correspondances Ligne 120 Ligne 120 Ligne 120 

Centre Peyrolles 06:45 09:12 09:42

Arrivée : 

Bellegarde 07:24 09:47 10:17

Gare routière Aix-en-Provence 07:35 09:55 10:25

A noter : La capacité du véhicule est de 6 places hors conducteurs ; 

Seul les voyageurs ayant réservé au moins 2 heures avant seront pris en charge.

Le conducteur du busà la demande ne s'arrête qu'aux arrêts où il a des réservations enregistrées sur sa feuille de route.

Il est possible de réserver un mois à l'avance, pour plusieurs dates.

En cas d'empêchement, vous devez impérativement annuler votre réservation au moins 2 h avant.   

Au-delà de 2 absences ou annulations hors délais, votre accès au service sera supendu pendant 7 jours.

Pour rappel, la validation de votre titre de transport à bord est obligatoire.

Pensez à telécharger l'appli lebus à la demande-pam pour réserver 24h sur 24 en toute autonomie 


